
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1513– 02 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2018 
PROCESSO 3319/2018 

Objeto: O objeto da presente licitação se constitui na contratação de 
empresa especializada em serviço de reforma para o recinto de leilões 
no Centro de Eventos de Jacarezinho, conforme especificações 
constantes no anexo I do edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 29.303,42 
(Vinte e nove mil trezentos e três reais e quarenta e dois centavos). 
Modalidade: Tomada de preços, tipo menor preço por lote. 
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 09 de novembro 
de 2018. 
Abertura: 9 horas do dia 09 de novembro de 2018. 
Informações Complementares: Os interessados em retirar o referido 
Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, Licitações e 
Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail 
(licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-3018, sem nenhum 
custo por parte do solicitante. 
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 16 de outubro de 2018. 
Rafaela Sedassari Moraes 

Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA nº. 004/2018 
PROCESSO 2678/2018 

 
Objeto: Credenciamento de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de 
serviços profissionais de consultas médicas em clínica geral e 
prestação de serviços de enfermagem, para atendimento dos 
usuários do SUS para dar vazão aos atendimentos de Pronto 
Atendimento e Pronto Socorro. 
Valor: o valor total será de R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco 
mil reais). 
Recebimentos dos documentos: das 9h00min às 11h00min e das 
13h00min até as 17h00min, entre os dias 16/10/2018 a 16/11/2018.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 15 de outubro de 2018. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2018 
PROCESSO 3659/2018 

Objeto: O objeto da presente licitação se constitui na contratação 
de empresa que execute serviços de redimensionamento de 
drenagem urbana (Ruas: Benjamin Constant, Antonio Lemos, 
Rosário, e Marechal Floriano Peixoto), conforme especificações 
constantes no anexo I do edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 49.348,07 
(Quarenta e nove mil trezentos e quarenta e oito reais e sete 
centavos). 
Modalidade: Tomada de preços, tipo menor preço por lote. 
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 08 de 
novembro de 2018. 
Abertura: 9 horas do dia 08 de novembro de 2018. 
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante. 
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 15 de outubro de 2018. 
 

Rafaela Sedassari Moraes 
Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1513– 02 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

